




Ad.2 

Przedstawienie dotychczasowego przebiegu postępowania administracyjnego. 

Pan Zenon Poliński prokurent TRANSPOL LIDER Sp. z o.o. Sp. k z siedzibą w Łojewie 70, 
88-101 Inowrocław wystąpił w dniu 09.11.2016 r. do Wójta Gminy Rojewo o wydanie
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na
wydobywaniu kopaliny pospolitej - pospółki metodą odkrywkową, bez użycia materiałów
wybuchowych, z udokumentowanego w kategorii C1 złoża kruszywa naturalnego „OSIEK
WIELKI III" obejmującego działkę numer ewidencyjny 67/2 o powierzchni 1,85 ha
miejscowość Osiek Wielki, gmina Rojewo, powiat inowrocławski, województwo kujawsko
pomorskie. Planowane przedsięwzięcie zaliczane jest do przedsięwzięć mogących
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, wymienionych w § 3 ust. 1 pkt. 40 lit. a)
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć
mogących znacząco oddziaływać na środowisko. W dniu 25 listopada 2016 r. Wójt Gminy
Rojewo wszczął postępowanie administracyjne w przedmiotowej sprawie oraz zwrócił się
z pismem do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy o wyrażenie opinii
dotyczącej konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedmiotowego
przedsięwzięcia na środowisko. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy
pismem z dnia 7 grudnia 2016 r., stwierdził, że istnieje koniczność przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko oraz ustalił zakres raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na
środowisko. Po analizie przedłożonej dokumentacji oraz uzyskanej opinii, Wójt Gminy
Rojewo postanowieniem z dnia 22 grudnia 2016 r. nałożył na Inwestora obowiązek
przeprowadzenia oceny oddziaływania planowanego przedsięwzięcia na środowisko,
a postanowieniem z dnia 20 stycznia 2017 r., zawiesił postępowanie w przedmiotowej
sprawie do czasu przedłożenia przez Wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia
na środowisko. W dniu 9 marca 2017 r. Inwestor przedłożył raport o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko. Następnie w dniu 28 marca 2017 r. Wójt Gminy Rojewo
podjął zawieszone postępowanie oraz wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska o uzgodnienie warurików realizacji ww. przedsię�zięcia. 3 kwietnia 2017 r.
poprzez stosowne obwieszczenie umieszczona została infórmacja dla społeczeństwa na
stronie internetowej, tablicy ogłoszeń sołectwa Osiek Wielki ·oraz Urzędu Gminy. Regionalny
Dyrektor Ochrony Środowiska po dwukrotnym uzupełnieniu raportu o oddziaływaniu na
środowisko w dniu 28 września 2017 r. wydał postanowienie, w którym uzgodnił realizację
oraz określił jej warunki. Mając na uwadze uzupełnienie raportu na środowisko postanowiono
o jeszcze jednym udziale społeczeństwa i możliwości zapoznania się społeczeństwa
z dokumentacją sprawy oraz zawiadomiono o dzisiejszym spotkaniu.

Ad.3 Przedstawienie charakterystyki planowego przedsięwzięcia (inwestor). 

Pani --------------------------------- poinformowała, że eksploatacja prowadzona będzie metodą 
odkrywkową przy zastosowaniu odpowiedniego sprzętu, bez użycia materiałów 
wybuchowych. W raporcie przedstawione są wyniki symulacji planowanej inwestycji. 
Oddziaływania nie będą wykraczały poza normy, które obowiązują. Odkrywka 



prowadzona będzie do 6 m w głąb ziemi, wynika to z przeprowadzonych badań 

geologicznych. 

Ad. 4. Wnioski oraz dyskusje 

Pani -------------------Jaką drogą będzie wywożone kruszywo? 

Pan -------------------- - Kopalnia położona jest przy drodze gminnej, więc bezpośrednio tą 

drogą odbywać się będzie wywóz. 

Pani ------------------- -Jaka jest przewidziana maksymalna dzienna ilość pojazdów 

wywożących kruszywo? 

Pani ------------------- - maksymalnie 7 pojazdów dziennie. 

Pani ------------------ - Kiedy rozpoczęcie? 

Pan ------------------- - W momencie kiedy otrzymamy koncesje na wydobycie. 

Kierująca rozprawą zapytała czy sąjeszcze jakieś pytania lub kwestie do omówienia. Nikt nie 

zabrał głosu i zakończyła rozprawę. 

Na tym protokół zakończono. 
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